
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농상과

정책: 전통시장 활성화 지원

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농상과 5,464,108 5,714,447 △250,339

국 497,696

광 720,000

기 348,454

분 18,215

도 436,564

시 3,443,179

전통시장 활성화 지원 1,658,236 1,481,303 176,933

광 720,000

시 938,236

전통시장 활성화 1,658,236 1,481,303 176,933

광 720,000

시 938,236

전통시장 현대화 사업(보조사업) 1,500,000 869,000 631,000

광 720,000

시 780,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

광 720,000

시 480,000

01 시설비 1,195,680 0 1,195,680

○항동시장 아케이트 설치 530,000530,000,000원*1식

광 320,000

시 210,000

○종합수산시장 공동생선건조장 설치

315,680315,680,000원*1식

광 190,000

시 125,680

○종합수산시장 아케이트 설치

200,000200,000,000원*1식

광 120,000

시 80,000

○신 중앙시장 상하수도공사

150,000150,000,000원*1식

광 90,000

시 60,000

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○전통시장 시설현대화사업

4,3201,200,000,000원*0.36%

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 0 300,000

○특성화시장 육성사업(목포종합수산시장)

300,000300,000,000원*1식

전통시장현대화사업 62,715 332,370 △269,655

201 일반운영비 10,515 11,170 △655

01 사무관리비 515 1,170 △655

○일반수용비 515
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부서: 농상과

정책: 전통시장 활성화 지원

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전통시장 상인대학 우수 수료자 및 모범상

인 상패 제작 315

― 전통시장과 기관단체 자매결연 현수막 제작

200

45,000원*7명

50,000원*4회

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○전통시장 소액대출사업 대손충당금

10,00010,000,000원*1식

307 민간이전 17,200 17,200 0

02 민간경상보조 17,200 17,200 0

○전통시장 퇴직인력 지원사업

7,200

○목포시 소상공인 성공 창업교육 보조금 지원

10,000

1,500,000원*10%*12월*4개 시장

10,000,000원*1회

401 시설비및부대비 35,000 290,000 △255,000

01 시설비 35,000 290,000 △255,000

○전통시장 시설물 유지보수

35,0005,000,000원*7개소

전통시장 이벤트 지원 4,000 13,000 △9,000

301 일반보상금 4,000 6,000 △2,000

12 기타보상금 4,000 6,000 △2,000

○전국 우수시장 박람회 참가지원

4,0002,000,000원*2개시장

물가안정 대책 91,521 116,933 △25,412

101 인건비 24,857 45,040 △20,183

04 기간제근로자등보수 24,857 45,040 △20,183

○물가모니터 조사 인부임 24,857

― 기본급 23,796

― 고용보험 465

― 산재보험 596

39,660원*5명*10일*12월

23,796,000원*1.95%

23,796,000원*2.504%

201 일반운영비 14,320 19,300 △4,980

01 사무관리비 14,320 19,300 △4,980

○일반수용비 9,210

― 물가안정 홍보용 현수막 제작 2,760

ㆍ게시대용 1,000

ㆍ육교용 1,760

― 물가관리 상황판 제작 200

― 실량(함량)표시 검사용 물품구입비

1,000

― 대부업, 방문판매업,담배소매인지정 등 등

록증 용지제작 1,500

― 물가안정 홍보용 팜플렛 제작

1,000

― 착한가격업소 표찰 제작 1,400

50,000원*5개소*4회

110,000원*4개소*4회

200,000원*1식

1,000,000원*1식

1,000원*1,500매

200원*5,000매

70,000원*20개소
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부서: 농상과

정책: 전통시장 활성화 지원

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 물가안정 홍보용 피켓 제작 350

― 복권법위반 단속 관련 전단지 제작

1,000

○운영수당 5,110

― 물가대책위원회 회의 참석수당

1,960

― 물가대책실무위원회 회의 참석수당

840

― 소비자정책위원회 회의 참석수당

1,050

― 전통시장 활성화위원회 참석수당

560

― 목포시지역상권발전심의위원회 참석수당

700

35,000원*10개

500원*1,000매*2회

70,000원*14명*2회

70,000원*6명*2회

70,000원*15명*1회

70,000원*8명*1회

70,000원*10명*1회

202 여비 3,444 3,393 51

01 국내여비 3,444 3,393 51

○물가,대부업,복권법위반 합동 교류 단속

2,384

○부정경쟁방지 및 불법공산품 교류단속

1,060

264,800원*3명*3회

264,800원*2명*2회

307 민간이전 48,900 49,200 △300

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

○소비자연맹 상담실 운영 15,000

― 상담전화료, 인터넷, 우편료 등

15,0001,250,000원*12월

04 민간행사보조 25,900 26,200 △300

○한국담배조합원 교육비 지원

2,000

○소비자보호 행사 추진 23,900

― 소비자보호 및 물가안정 캠페인

4,800

― 소비자 보호교육 9,100

― 저소득층 소비자 이동상담 3,000

― 소비자의 날 행사 2,000

― 조사활동 4,000

― 토론회 개최 1,000

2,000,000원*1회

600,000원*8회

700,000원*13회

600,000원*5회

2,000,000원*1회

500,000원*8회

1,000,000원*1회

05 민간위탁금 8,000 8,000 0

○담배소매인 지정에 관한 사실조사 업무위탁 8,000

― 사단법인 한국담배판매인회 목포조합

8,0004,000,000원*2회

농가소득 안정 2,542,773 2,520,875 21,898

국 391,192

기 348,454

분 18,215

도 186,564

시 1,598,348
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농업 경쟁력 강화 348,807 168,008 180,799

국 87,186

분 18,215

도 9,790

시 233,616

농업생산 기반 조성 7,941 8,233 △292

국 2,731

시 5,210

101 인건비 2,731 2,731 0

국 2,731

04 기간제근로자등보수 2,731 2,731 0

○농지 이용관리조사 인부임 2,7312,731,000원*1식

국 2,731

202 여비 3,178 3,486 △308

01 국내여비 3,178 3,486 △308

○농지불법전용 시군간 교류단속

3,178264,800원*3명*4회

301 일반보상금 2,032 2,016 16

10 행사실비보상금 2,032 2,016 16

○후계농업경영인 전남대회 참석여비

1,016

○농업인 농정시책교육 참석여비

1,016

50,800원*20명*1회

50,800원*20명*1회

농업활동 지원 42,670 50,732 △8,062

분 18,215

도 9,143

시 15,312

201 일반운영비 4,502 4,502 0

도 883

시 3,619

01 사무관리비 4,502 4,502 0

○한국농어민 신문보급(56부) 4,5024,502,000원*1식

도 883

시 3,619

301 일반보상금 38,168 46,230 △8,062

분 18,215

도 8,260

시 11,693

01 사회보장적수혜금 36,728 44,070 △7,342

○농업인자녀 학자금 지원(30명)

36,72836,728,000원*1식

분 18,215

도 8,080

시 10,433

12 기타보상금 1,440 2,160 △720
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○농가도우미지원사업(1명) 1,4401,440,000원*1식

도 180

시 1,260

쌀소득보전직접지불금지원 82,819 82,819 0

국 82,819

301 일반보상금 82,819 82,819 0

국 82,819

12 기타보상금 82,819 82,819 0

○쌀소득등 보전직접지불금(133ha)

82,81982,819,000원*1식

국 82,819

쌀소득보전 등 직불사업 사업관리비 1,636 1,636 0

국 1,636

201 일반운영비 1,636 1,636 0

국 1,636

01 사무관리비 1,636 1,636 0

○쌀소득 등 보전직불사업 운영비

1,6361,636,000원*1식

국 1,636

농작물재해보험지원 1,941 2,480 △539

도 647

시 1,294

301 일반보상금 1,941 2,480 △539

도 647

시 1,294

12 기타보상금 1,941 2,480 △539

○농작물 재해보험료지원(7ha)

1,9411,941,000원*1식

도 647

시 1,294

전라남도 농어촌진흥기금 출연금 211,800 0 211,800

306 출연금 211,800 0 211,800

01 출연금 211,800 0 211,800

○2011년도 전라남도 농어촌진흥기금 출연금

211,800211,800,000원*1식

농업기술 보급 595,353 692,457 △97,104

국 253,002

도 49,540

시 292,811

가뭄대책 용수개발 23,600 54,850 △31,250

201 일반운영비 3,600 4,850 △1,250

01 사무관리비 2,100 3,500 △1,400

○농업기반시설(농수로)정비 장비임차

2,100350,000원*2일*3회
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 1,500 1,350 150

○가뭄대책용 시설장비유지 1,5001,500,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

○농업용 관정개발 20,00020,000,000원*1개소

농업전문인력 양성 45,941 56,118 △10,177

국 3,300

시 42,641

201 일반운영비 1,400 5,900 △4,500

01 사무관리비 1,400 1,400 0

○고품질 농산물생산 홍보용 리후렛 제작

1,000

○친환경농업교육 강사료 400

500원*1,000부*2종

100,000원*4명

202 여비 6,378 6,332 46

01 국내여비 6,378 6,332 46

○친환경농업 현안사업추진 출장여비

3,178

○농촌일손돕기 참석공무원 여비

3,200

264,800원*3명*4회

20,000원*80명*2회

301 일반보상금 26,533 31,056 △4,523

국 3,300

시 23,233

10 행사실비보상금 26,333 20,856 5,477

○생활개선회 능력개발교육 840

○농촌지도자 고품질 친환경농산물 생산기술교

육 2,800

○농업인단체 중앙(도) 교육행사 참석 여비

4,237

○농촌일손돕기 민간인 간식비

600

○농업인 단체 자매지역 교류방문

2,800

○생활지도자 양성교육(40명) 1,000

7,000원*60명*2회

7,000원*100명*4회

264,800원*4명*4회

3,000원*100명*2회

7,000원*100명*4회

1,000,000원*1식

국 500

시 500

○전국 농촌지도자대회 참석여비

3,178

○농촌지도자 양성교육 1,600

264,800원*12명*1회

1,600,000원*1식

국 800

시 800

○새해농업인 실용기술교육(300명)

2,0002,000,000원*1식

국 1,000

시 1,000
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○여성농업인 생활개선 기술교육(40명)

2,630

○생활개선회 한마음 대회 참석여비

2,648

○농심교육(100명) 2,000

2,630,000원*1식

264,800원*10명*1회

2,000,000원*1식

국 1,000

시 1,000

12 기타보상금 200 200 0

○고부간 정나누기 행사 우수회원 시상

20050,000원*4명

307 민간이전 11,630 11,630 0

02 민간경상보조 2,630 2,630 0

○농촌지도자회 육성지원(1회)

2,6302,630,000원*1식

04 민간행사보조 9,000 9,000 0

○농촌사랑 농업인 한마음대회

4,500

○제14회 고부간 정나누기 행사

4,500

4,500,000원*1식

4,500,000원*1식

새기술 보급사업 49,807 47,100 2,707

도 15,650

시 34,157

201 일반운영비 14,160 14,320 △160

도 4,248

시 9,912

01 사무관리비 14,160 14,320 △160

○농촌지도자회 신문 우송료 지원

12,16040,000원*304부

도 3,648

시 8,512

○여성농업인 신문 구독료 지원

2,0002,000,000원*1식

도 600

시 1,400

206 재료비 1,680 2,480 △800

도 252

시 1,428

01 재료비 1,680 2,480 △800

○농약 안전사용 장비 공급(42조)

1,6801,680,000원*1식

도 252

시 1,428

301 일반보상금 4,800 4,800 0

도 2,400

시 2,400

07 민간인국외여비 4,800 4,800 0
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○선도농업인 선진농업연수(3명)

4,8004,800,000원*1식

도 2,400

시 2,400

402 민간자본이전 29,167 25,500 3,667

도 8,750

시 20,417

01 민간자본보조 29,167 25,500 3,667

○맞춤형 농기계 구입지원 사업(20대)

29,16729,167,000원*1식

도 8,750

시 20,417

친환경 농가소득 증대 32,500 10,000 22,500

도 9,700

시 22,800

402 민간자본이전 32,500 0 32,500

도 9,700

시 22,800

01 민간자본보조 32,500 0 32,500

○원예작물 수출인프라 구축사업(0.3ha)

32,50032,500,000원*1식

도 9,700

시 22,800

친환경농업 육성 80,320 118,570 △38,250

국 9,000

도 16,680

시 54,640

301 일반보상금 70,320 100,570 △30,250

국 9,000

도 13,680

시 47,640

12 기타보상금 70,320 100,570 △30,250

○친환경농산물 인증지원(20건)

4,3204,320,000원*1식

도 1,080

시 3,240

○친환경농업 단지조성(40ha)

42,00042,000,000원*1식

도 12,600

시 29,400

○친환경농업 직접지불제(30ha)

9,0009,000,000원*1식

국 9,000

○친환경농자재 이용 안전농산물 생산농가 지원

15,0001,000,000원*15ha

401 시설비및부대비 10,000 18,000 △8,000

도 3,000

시 7,000
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 10,000 18,000 △8,000

○친환경 생태연못(둠벙) 조성사업

10,0002,000,000원*5개소

도 3,000

시 7,000

친환경비료 지원 349,695 392,100 △42,405

국 238,266

도 3,810

시 107,619

307 민간이전 349,695 392,100 △42,405

국 238,266

도 3,810

시 107,619

02 민간경상보조 349,695 392,100 △42,405

○토양개량제 공급(271톤) 38,09538,095,000원*1식

국 26,666

도 3,810

시 7,619

○유기질비료 지원(4,820톤)

311,600311,600,000원*1식

국 211,600

시 100,000

녹비작물 종자대 지원 6,090 5,319 771

국 2,436

시 3,654

307 민간이전 6,090 5,319 771

국 2,436

시 3,654

02 민간경상보조 6,090 5,319 771

○녹비작물 종자대 지원(27ha)

6,0906,090,000원*1식

국 2,436

시 3,654

2013 국제농업박람회 추진지원 7,400 8,400 △1,000

도 3,700

시 3,700

201 일반운영비 5,000 6,000 △1,000

도 2,500

시 2,500

03 행사운영비 5,000 6,000 △1,000

○ 2013 국제농업박람회 전시 및 출품 재료비

4,0004,000,000원*1식

도 2,000

시 2,000

○ 2013 국제농업박람회 참가 차량임차

1,000500,000원*2대

도 500

시 500
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

○ 2013 국제농업박람회 참가 급식비

1,4007,000원*200명

도 700

시 700

○ 2013 국제농업박람회 부스 운영자 실비보상

1,00020,000원*5명*10일

도 500

시 500

농산물의 안정적 판로 확보 98,682 95,847 2,835

국 1,245

도 34,164

시 63,273

농산물 유통사업 지원 21,027 34,264 △13,237

도 3,600

시 17,427

201 일반운영비 7,260 11,500 △4,240

01 사무관리비 4,200 7,500 △3,300

○일반수용비 2,000

― 양곡표시제 안내 표찰 제작 1,000

― 농산물 원산지 표시 안내문 및 표찰 제작

1,000

○운영수당 2,200

― 농산물 명예감시원 운영수당

2,200

500원*2,000개

500원*2,000매

50,000원*22명*2회

03 행사운영비 3,060 4,000 △940

○농산물 판촉행사용 부스 임차료

1,200

○농산물 판촉행사용 플래카드 제작

660

○농산물 판촉행사용 홍보물 제작

1,200

300,000원*2개업체*2회

110,000원*3개소*2회

30원*20,000매*2회

202 여비 3,178 3,132 46

01 국내여비 3,178 3,132 46

○유통관련 현안업무 추진 관외여비

3,178264,800원*3명*4회

301 일반보상금 1,589 3,132 △1,543

10 행사실비보상금 1,589 3,132 △1,543

○대도시 대규모 유통업체 농산물 판촉행사 참

석자 여비 1,589264,800원*2명*3회

402 민간자본이전 9,000 15,000 △6,000

도 3,600
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 5,400

01 민간자본보조 9,000 15,000 △6,000

○농산물 소형 저온저장고 설치 지원

9,0006,000,000원*3개소*50%

도 3,600

시 5,400

전남쌀 홍보 및 양곡관리 77,655 61,583 16,072

국 1,245

도 30,564

시 45,846

201 일반운영비 1,245 1,360 △115

국 1,245

01 사무관리비 1,245 1,360 △115

○양곡관리 운영용품 1,2451,245,000원*1식

국 1,245

301 일반보상금 76,410 60,223 16,187

도 30,564

시 45,846

12 기타보상금 76,410 60,223 16,187

○벼 재배농가 경영안정대책비 지원(383농가, 2

24ha) 76,41076,410,000원*1식

도 30,564

시 45,846

축산물 생산 및 유통관리 1,499,931 1,564,563 △64,632

국 49,759

기 348,454

도 93,070

시 1,008,648

공동방제단 운영 28,809 25,520 3,289

기 14,398

도 4,328

시 10,083

307 민간이전 28,809 18,800 10,009

기 14,398

도 4,328

시 10,083

02 민간경상보조 28,809 18,800 10,009

○공동방제단 운영비 지원 17,23417,234,000원*1식

기 8,617

도 2,585

시 6,032

○공동방제단 재료비 지원 11,57511,575,000원*1식

기 5,781

도 1,743

시 4,051

축산물 안전관리 83,237 83,474 △237

201 일반운영비 6,340 6,320 20
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,220 6,200 20

○일반수용비 1,300

― 플래카드 (구제역, AI, 동물보호법)

500

― 팜플렛 800

○공중방역수의사 위탁교육비 500

○피복비 220

― 가축방역복 (전염병 예방) 120

― 가축방역 안전화 (전염병 예방)

100

○급량비 1,400

― 구제역 등 방역대책 특근매식비

1,400

○살처분 굴삭기 장비 임차료 2,800

50,000원*10개소

200원*2,000매*2회

500,000원*1회

30,000원*4벌

25,000원*4켤레

7,000원*4명*50일

280,000원*10회

02 공공운영비 120 120 0

○구제역 방역초소 상하수도사용료

1205,000원*2개소*12월

202 여비 4,469 4,446 23

01 국내여비 4,469 4,446 23

○구제역 및 AI 특별방역 추진 관내여비

960

○축산담당공무원 워크숍 및 회의참석 여비

1,589

○공중방역수의사 관내여비

1,920

20,000원*3명*4회*4월

264,800원*2명*3회

20,000원*1명*8회*12월

206 재료비 7,665 7,665 0

01 재료비 7,665 7,665 0

○가축방역대책추진 7,115

― 가축방역약품 구입 3,300

― 살처분약품 구입 1,000

― 생석회 구입 175

― 매몰지 비닐 구입 600

― 방역보호장비(방역복, 마스크, 장비)

1,680

― 주사기 160

― 채혈튜브 200

○축산물 수거검사 시료 구입 550

― 쇠고기 400

― 돼지고기 150

11,000원*300포

20,000원*50두

3,500원*50포

30,000원*20권

7,000원*240세트

100원*1,600개

500원*400개

8,000원/100g*500g*10점

3,000원/100g*500g*10점

301 일반보상금 54,763 55,043 △280

12 기타보상금 54,763 55,043 △280

○유기동물 보호관리비 44,000

○공중방역수의사 수당 10,763

44,000,000원*1식
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 방역활동 장려금 7,200

― 초과근무수당 2,123

― 위험근무수당 600

― 의료업무수당 840

600,000원*12월

5,897원*30시간*12월

50,000원*12월

70,000원*12월

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

○쇠고기이력추적제 라벨지 지원사업

10,000400,000원*50박스*50%

축산물 수급안정 70,505 2,826 67,679

기 32,396

도 14,489

시 23,620

301 일반보상금 34,196 0 34,196

기 29,900

도 1,116

시 3,180

12 기타보상금 34,196 0 34,196

○친환경축산물인증비지원 1,896948,000원*2호

도 316

시 1,580

○학생승마체험지원사업 26,700178명*300,000원*50%

기 26,700

○축산물HACCP컨설팅사업 5,6005,600,000원*1개소

기 3,200

도 800

시 1,600

307 민간이전 36,309 2,826 33,483

기 2,496

도 13,373

시 20,440

02 민간경상보조 36,309 2,826 33,483

○한우등록사업(40두) 2807,000원*40두

도 112

시 168

○송아지 생산안정사업(62두) 62010,000원*62두

도 186

시 434

○종자대 등 부존자원지원사업(30ha)

1,5961,596,000원*1식

기 1,596

○쇠고기 이력추적제 귀표장착비 지원(200두)

1,8001,800,000원*1식

기 900

도 270

시 630

○꿀벌산업육성지원사업 32,01332,013,000원*1식

도 12,805
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 19,208

시도가축방역 61,479 122,131 △60,652

국 29,714

도 8,136

시 23,629

206 재료비 47,129 55,074 △7,945

국 28,769

도 5,494

시 12,866

01 재료비 47,129 55,074 △7,945

○가축방역 약품 구입(4,579,060두)

47,12947,129,000원*1식

국 28,769

도 5,494

시 12,866

301 일반보상금 13,750 27,057 △13,307

국 525

도 2,588

시 10,637

12 기타보상금 13,750 27,057 △13,307

○브루셀라 채혈비(250두) 1,7507,000원*250두

국 525

도 235

시 990

○가축방역활동(공수의)지원사업(1명)

12,0001,000,000원*12월

도 2,353

시 9,647

307 민간이전 600 0 600

국 420

도 54

시 126

02 민간경상보조 600 0 600

○구제역 백신 지원(전업농)

6002,000원*600두*50%

국 420

도 54

시 126

도축장 이전사업 800,000 1,000,000 △200,000

401 시설비및부대비 800,000 1,000,000 △200,000

01 시설비 800,000 1,000,000 △200,000

○도축장이전 보상금 800,000800,000,000원

학교우유급식 지원사업 430,944 330,612 100,332

기 301,660

도 64,642

시 64,642

307 민간이전 430,944 330,612 100,332
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부서: 농상과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 301,660

도 64,642

시 64,642

02 민간경상보조 430,944 330,612 100,332

○학교 우유급식 지원사업(5,532명)

430,944430,944,000원*1식

기 301,660

도 64,642

시 64,642

가축방역 24,957 0 24,957

국 20,045

도 1,475

시 3,437

301 일반보상금 24,957 0 24,957

국 20,045

도 1,475

시 3,437

12 기타보상금 24,957 0 24,957

○살처분보상금(100두) 24,95724,957,000원*1식

국 20,045

도 1,475

시 3,437

원활한 지역에너지 관리 1,199,730 1,648,931 △449,201

국 106,504

도 250,000

시 843,226

에너지의 안정적 공급 1,199,730 1,648,931 △449,201

국 106,504

도 250,000

시 843,226

에너지 절약 및 안전관리 홍보 16,599 8,010 8,589

201 일반운영비 13,950 5,400 8,550

01 사무관리비 5,140 5,140 0

○일반수용비 5,140

― 가스 안전 및 석유 유통질서 홍보물 제작

800

― 에너지절약 홍보용 현수막 제작 1,800

ㆍ게시대용 600

ㆍ육교용 1,200

― 에너지절약 홍보용 팜플렛 제작(유관기관,

학교,공동주택 배포용) 1,000

― 유사휘발유 시료채취 용기 구입

540

― 에너지의날 홍보물 제작 1,000

200원*2,000부*2회

50,000원*4개소*3회

100,000원*4개소*3회

200원*5,000매

2,000원*54개소*5회

200원*5,000부

02 공공운영비 8,810 260 8,550

○연료비 260
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부서: 농상과

정책: 원활한 지역에너지 관리

단위: 에너지의 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 유사휘발유 품질검사 시료채취 유류대(휘발

유 등) 260

○시설장비유지비 8,550

― 신재생에너지시설 유지관리비(태양광,태양

열등) 8,550

1,600원*3리터*54개소*1회

855,000,000원*1%

202 여비 2,649 2,610 39

01 국내여비 2,649 2,610 39

○에너지절약 및 신재생에너지 업무추진 워크숍

및 회의참석 관외여비 1,589

○가스, 석유, 전기 관련 업무협의및 워크숍 참

석 관외여비 1,060

264,800원*2명*3회

264,800원*2명*2회

서남권청정에너지기술연구원설립 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

○서남권청정에너지기술연구원 보조

100,000100,000,000원*1식

원도심 도시가스 공급 950,000 700,000 250,000

도 250,000

시 700,000

402 민간자본이전 950,000 700,000 250,000

도 250,000

시 700,000

01 민간자본보조 950,000 700,000 250,000

○원도심 도시가스공급 보조사업 지원

950,000950,000,000원*1식

도 250,000

시 700,000

서민층 가스시설개선 지원사업 133,131 174,921 △41,790

국 106,504

시 26,627

403 자치단체등자본이전 133,131 174,921 △41,790

국 106,504

시 26,627

02 공기관등에대한대행사업비 133,131 174,921 △41,790

○서민층 가스시설개선 지원사업

133,131199,000원*669가구

국 106,504

시 26,627

행정운영경비(농상과) 63,369 63,338 31

인력운영비(농상과) 4,200 4,200 0

인력운영비(농상과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○농상과 4,200350,000원*12월
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부서: 농상과

정책: 행정운영경비(농상과)

단위: 기본경비(농상과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비(농상과) 59,169 59,138 31

기본경비 59,169 59,138 31

201 일반운영비 18,650 18,650 0

01 사무관리비 18,650 18,650 0

○일반수용비 11,930

― 기본사무용품비 2,000

― 복사용지 구입 2,400

― 복사기 유지관리(드럼구입 등)

2,640

― 프린터 및 팩스 유지관리(토너구입 등)

4,740

― 기본청소용품비 150

○급량비 6,720

― 특근매식비 6,720

100,000원*20명

20,000원*10박스*12월

330,000원*2대*4회

237,000원*5대*4회

150,000원*1회

7,000원*20명*4회*12월

202 여비 40,519 40,488 31

01 국내여비 40,519 40,488 31

○농상업무 추진 관내여비

38,400

○농상 현안사업 추진 관외여비

2,119

20,000원*20명*8회*12월

264,800원*2명*4회
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